EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA PRESENCIAL

 A Presidente da COOPEDUCAR – COOPERATIVA REGIONAL DE

EDUCAÇÃO E CULTURA DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, pessoa jurídica,

inscrita no CNPJ sob o Nº 04.115.453/0001-14, NIRE Nº32400014463, Sra. Loreda

Falchetto Venturim, no uso de suas atribuições, conferidas pela legislação e pelo

Estatuto Social, convoca os senhores cooperados para se reunirem em Assembleia
Geral Extraordinária Presencial a ser realizada no dia 25 de outubro de 2023, na

sede da cooperativa, localizada na Rua das Paineiras, Nº 26, Vila Betânea,

Município de Venda Nova do Imigrante – ES. A Assembleia Geral Extraordinária
Presencial realizar-se-á às 17:00 horas em primeira convocação, com presença de

2/3 do número de cooperados, em segunda convocação, às 18:00 horas no mesmo

dia e local, com a presença de metade mais 01 (um) do total dos cooperados, e

persistindo a falta de quórum legal, em terceira convocação, às 19:00 horas, com a

presença mínima de 10 (dez) cooperados, a fim de deliberarem sobre a seguinte

ORDEM DO DIA:

PAUTA DA AGE:
I) Planejamento Anual para o Exercício 2024;

II) Reajuste de mensalidades.

III) Reforma estatutária.

Nota: Para efeito de quórum declara-se que o número de cooperados em condições

de votar nesta data é de 320 (trezentos e vinte cooperados).

Venda Nova do Imigrante, 26 de setembro de 2023

Loreda Falchetto Venturim
Presidente da Coopeducar

10 de outubro, Terça-feira
Vitória, Espírito Santo.

PUBLICIDADE LEGAL
Comunicado

www.folhavitoria.com.br/publicidade-legalJornal Online Folha Vitória

		2023-10-09T11:47:38-0300
	TELEVISAO VITORIA S A:27419100000103